
V2023-0389/OSM 

 - 1 - 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V2023-0389/OSM 
 

Provedení hlavních mostních prohlídek na 11 ks propustků ve správě města Nový Jičín 

 

I.  

Objednatel:  Město Nový Jičín 

se sídlem:  Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupen:  Ing. Kamilem Žákem, vedoucím Odboru správy majetku 

  Městského úřadu Nový Jičín 

IČO:  00298212 

Bankovní spojení:      Komerční banka a.s., pobočka Nový Jičín 

Číslo účtu:      xxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx, vedoucí Odboru správy ma-

jetku Městského úřadu Nový Jičín 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, referent Odboru správy ma-

jetku Městského úřadu Nový Jičín 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  Ing. Radim Dostál, projektová činnost ve výstavbě 

se sídlem:  Halenkov 371, 756 03 Halenkov 

IČO:  88118789 

Bankovní spojení:   Mbank S.A. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

II.  

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 28. 6. 2023 smlouvu o dílo č. V2023-0389/OSM 

(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „Provedení hlavních mostních 

prohlídek na 11 ks propustků ve správě města Nový Jičín“, a to v rozsahu specifikovaném 

smlouvou (dále jen „dílo“). 

2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěné při realizaci sjednaného díla, kdy 

při provádění mostních prohlídek nebyl nalezen P107 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 

26 a P110 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 65 byl tak zarostlý vegetací, že nebylo 

možné prohlídku provést, se v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na 

uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla 

upravuje také cenu díla. 

 

III.  
1. Čl. II. smlouvy se mění tak, že nově zní: 

Předmětem smlouvy je provedení a zpracování výstupů z hlavních mostních prohlídek na 

celkem 9 ks propustků ve správě města Nový Jičín, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných 

v této smlouvě. Tuto projektovou přípravu zajistí pro objednatele zhotovitel na vlastní 

náklad. 

2. Čl. III. odst. 1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v rozsahu tohoto článku smlouvy dílo 

„Provedení hlavních mostních prohlídek (HPM) na 9 ks propustků ve správě města Nový 

Jičín“, a to: 



V2023-0389/OSM 

 - 2 - 

- P601 Propustek MK Kojetín – Straník km 0,813 – provedení 1. HPM (na nově 

zbudovaném propustku) a určení zatížitelnosti, 

- P103 Propustek mezi cyklostezkou a MK – přejezd k zahrádkám, 

- P104 Propustek na MK k zahrádkám (u mostu cyklostezka v km 6,947), 

- P105 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 112 (u maringotky), 

- P106 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 63, 

- P108 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 24, 

- P109 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 81, 

- P111 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 110, 

- P112 Propustek cyklostezka Bludovice č.p. 59 

(dále také „dílo“). 

 

3. Čl. V. odst. 3 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

 

Cena díla: 

Cena za 1. HPM propustek P601: 6.133,- Kč 

Cena za přepočet zatížitelnosti P601: 12.250,- Kč 

Cena za 1 mostní objekt (8 propustků) 5.520,- Kč 

 

Cena celkem 62.543,- Kč 

 

Slovy:  šedesátdvatisícpětsetčtyřicettři korun českých 

 

IV.  
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 

že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v 

registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany 

prohlašují, že tato smlouva vyjma osobních údajů neobsahuje informace ve smyslu § 3 odst. 

1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně příloh, 

po znečitelnění osobních údajů smluvních stran. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

4. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž 

obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

 

V Novém Jičíně dne: 27.10.2023 V Halenkově dne: 26.10.2023 

Za objednatele:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

....................................................  ......................................................... 

 xxxxxxxxxxxxxx  Ing. Radim Dostál 

 vedoucí Odboru správy majetku 

 Městského úřadu Nový Jičín 


